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La Placa LCP para humero distal medial BOME T, con
disefio anatdmico permite que sea perfecta para
fracturas inestableas, su pre-moldeado facllita y mejora
la ostecsintesis.El contacte limitade al hueso
disminuye el dafio vascular.

INDICACIOMES

-Fracturas infra-articulares

-Fracturas supra-condlleas del himere distal
-Pseudo arfrosis de hiimero distal

-Ausencia de unién de la parte distal del humero

HOLE
3
5
7
g
TORNILLOS Dasmmas 3
5
Terille de blogues 2.7 mm -
Tornillo de blogueo 3.6 mm 9

Torillo cortical de 3.5 mm

122245103
122245106
122245107
122245109

122245303
122245206
1222465207
122246309

DIRECTION

Laft
Left
Left
Left

Right
Right
Right
Right

HUNVIERO DISTAL

LEMGTH MATERIAL

S9rmim Titcaniwrm
Adrrim Titcaniwrm
110rnrm Titaniurm
1346mm Titcaniwrm
S9rmim Titcaniwrm
Adrrim Titcaniwrm
110rnrm Titaniurm
1346mm Titcaniwrm
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